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33000670/0001-67

Exercicio: 2022

DECRETO N° 2491 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.1042

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

importancia de R$19.257,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagao ( +)

01

01

10

13

01 CAMARA MUNICIPAL

01.031.5001.2001.0000
3.1.90.11.00

1
110 000

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.39.00

1
110 000

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.93.00

1

110 000

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

um crédito adicional suplementar na

19.257,00

6.513,02

FR: 1 1 500

6.016,69

FR: 1 1 500

6.727,29

FR: 1 1 500

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Anulagéo:

01

01
3

01 CAMARA MUNICIPAL

01.031.5001.2001.0000
3.1.90.13.00

1

110 000

01.031.5001.2001.0000
3.1.91.13.00

1

110 000

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.14.00

1
110 000

B

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
OBRIGAGOES PATRONAIS

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
OBRIGAGOES PATRONAIS

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
DIARIAS - CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

-2.683,64

F.R. Grupo: 1 1 500

-1.946,35

F.R. Grupo: 1 1 500

-2.800,00

F.R. Grupo: 1 1 500




01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

7 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

8 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.35.00 SERVIGCOS DE CONSULTORIA F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

9 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGCAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiCA F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

11 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGCAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICA(F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

12 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.41.00 CONTRIBUIGOES F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

14 01.031.5001.2002.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGCAO DO LEGISLATIVO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

578 01.031.5001.1001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGCOES F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

579 01.031.5001.1002.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.
1 Recursos do Exercicio Corrente
110 000 GERAL

Anulagao ( -)
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgéo.
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-591,00
Grupo: 1

-90,00

Grupo: 1
-3.189,56

Grupo: 1
-312,66

Grupo: 1
-480,00

Grupo: 1
-3.700,00

Grupo: 1
-20,00

Grupo: 1
-3.443,79

Grupo: 1

-19.257,00

500

500

500

500

500

500

500

500
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